
 
 

 

 Inbjudan 

OK Älmes vintertipsrunda 2025 
 

Som avslutning på OK Älmes barn- och ungdomsträning under hösten 2025 arrangeras en 

vintertipsrunda i orienteringens tecken. Detta genomfördes år 2024 med glada tillrop från deltagarna 

varför det återigen arrangeras och nu som en närtävling för att ge övriga närliggande klubbar 

möjligheten att deltaga.  

 

Det är ett roligt koncept där frågorna rör orientering och besvaras genom att stämpla 1, X eller 2 vid 

varje kontroll. Vid målgång ska korrekt nummerserie ge godkänt resultat. Frågorna är anpassade för 

barn och ungdomar. Det erbjuds en vanlig Vit bana på 2,2 km, samt en lite längre bana på 2,9 km som 

gör att deltagarna får lite längre motionslöpning på fina trail-stigar. All löpning följer ledstänger på båda 

banorna. 

 

Datum: Torsdagen den 18 december 2025 kl 17.45. Klubbstugan är öppen fr o m 17:30. 

 

Föranmälan: Föranmälan krävs och görs i Eventor senast 14/12 kl 23.59. Möjlighet finns att 

anmäla medföljande som också ska ha karta och mat, men som inte finns med i 

Eventors register. 

 

Efteranmälan: Erbjuds ej då karttryck och mat baseras på anmälningarna i Eventor. 

 

Klasser: Endast två Öppna klasser. Vit 2,0 (2,2 km bana) och Gul 2,5 (2,9 km bana). 

Vit 2,0 är avsedd för barn och ungdomar. 

Gul 2,5 lämpar sig för äldre ungdomar och vuxna som vill ha en mörkerlöpning av 

något länge karaktär. För några frågor på Gul 2,5 behöver OK Älmes historia 

studeras i förväg på hemsidan. 

 

Kostnad: 60 kr för karta, hamburgare och dricka.  

Samtliga deltagare måste anmälas för att kartor och mat ska kunna anpassas. 

Faktureras klubbarna i efterhand. 

 

Samling: Grillplatsen i anslutning till klubbstugan i Klöxhult, längst upp på Fågelvägen.  

Se kartbild. 

 

Parkering: Parkering på befintliga platser och enligt gällande trafikregler utmed gata. 

 

 

 

 



 
 

 

Utrustning:  Pannlampa/ficklampa krävs för att kunna genomföra tipsrundan.  

Medtag egen SI-pinne. Om pinne saknas går det att hyra för 20kr (500kr 

debitering om den ej återlämnas). Ange vid anmälan i Eventor om pinne behövs.  

Besökande klubbar rekommenderas ha med egna utlåningspinnar till sina 

medlemmar. Det är möjligt att på plats justera SI-nummer på pinne före start. 

 

Tidtagning: Samtliga frågor har Sportident för att stämpla svar (1 X 2).  

 

Karta: Karta över Klöxhultsskogen, skala 1:7500.  

Se till att du blir avprickad på startlistan då du samtidigt får din karta. 

 

Töm & Check: TÖM och Check av SI-pinne sker i närheten av starten.  

 

Start: Start från 17:45 till 18:15 vid grillplatsen i elljusspåret, i anslutning till klubbstugan. 

Startstämpling sker traditionellt genom att stoppa ner SI-pinnen i startenheten. 

 

Mål: Du stämplar vid målet och efter målgång ska pinnen läsas av precis som på en 

vanlig tävling. 

 

Terräng: Tipsrundan går nästan uteslutande på stigar och motionsspår. Kort del i början av 

Vit bana sker utmed ledstång i skogen och markeras med reflexstavar.  

Kläder efter väder rekommenderas. 

 

Snitsling   Ledstång i skogen i början av vit bana markeras med reflexstavar.  

 

Dusch/omklädning: Dusch och omklädning kan göras i klubbstugan.  

Observera att klubbstugan ej får beträdas med dubbskor. 

 

Toaletter: Finns i klubbstugan.  

Observera att klubbstugan ej får beträdas med dubbskor. 

 

Servering: Hamburgare och dricka serveras till samtliga betalande deltagare. Förtäring sker 

utomhus vid grillplats där elden hålls levande för att värma oss.  

 

Resultat: Fås direkt vid målgång samt laddas upp på Eventor efter att arrangemanget är 

genomfört. 

 

 

 

Hjärtligt välkomna till OK Älmes vintertipsrunda. 

 

Frågor besvaras av Anders Schön,  

0733-82 84 76 

anders.schon@okalme.se. 
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